
välikäimla

suitsuahi

 20.11

 20.07

 20.12

 19.99

 19.88

 19.84

 19.33

 19.07

 18.85

 18.85

 18.87

 19.15

 19.33

 19.41

 19.44

 19.31

 19.17

 19.12

 19.04

 18.95

 18.80

 18.69

 18.72

 18.74

 18.78

 18.69

 18.72

 18.92

 18.78

 19.50

 19.46

 19.09

 19.21

 19.45

 18.92

 18.73

 18.75

 18.86

 18.79

 18.95

 19.08

 19.10

 19.15

 19.38

 19.37

 19.23

 18.99

 18.79

 18.69

 18.87

 19.10

 19.51

 19.91

 20.01

 20.04 20.04

 20.24

 20.26

 20.49

 20.94

 20.28
 20.31

 21.00
 20.96

 21.12

 21.01

 21.07

 21.25

 21.31 21.32 21.8
0

 21 .24

 21.6
9

 21.16

 21.61

 21
.50

 21
.0 8

 2
1.1

4

 21.08

 21.50

 21.22

 21.21

 21.18
 20.43

 20.29

 20.31

59201:003:0931
Saare

59201:003:0794
Orase

59201:003:0703
Mali

K
u

u
r

põ
õs

ad

K
r

K
r

Pinn

M284

ASCR-31/7

ASCR-31/7

Ristumine tarbijakaabliga!

Kaamera postil

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

Päiksepaneelid

3,54

T
ee

 k
ai

ts
ev

öö
nd

0,59 km

59201:003
:0378

21137 R
eo-Ilpla tee

0,57 km

LK232079 ühe arvesti kohaga liitumiskilp, sokliga pinnases. 
3x16A. Tarbijakaabli jaoks reservtoru PVC50 450N L=2/4.
Uksega sissesõidutee poole

JK69131-LK232079 kaabel (MP432342)
Proj. AXPK4G120 maakaabel (420/428m)

 Kaitsetorus 450N/110mm/420m. 
Trassil esineb paest pinnast (omaniku info)
Küntav ala. Paigaldus piirist 0,5m.

7080 mastalajaam

Siit kulgeb trass Orase kinnistul

kaevata lahti ja poolitada 7086 alajaama poolne
Olemasolev F2 AXPK4G95 maakaabel 

Edasi minev kaabel pikendada AXPK4G95

kaabel ühendada JK69131 lattidele. Kaablile

kaabliga (3/5m) ja ühendada JK69131 F2 lülitile
Kaabel tähistada MPL434999. Ühendus 

 Kaabli jätk kaitsta kaitsetoruga 450N/110mm/3m 
 jätkumuhviga pinnases. 

lisada tähis MPL434998.

Ettevaatust ühine kaevik 10 kV kaabliga!

Proj. jaotuskilp JK69131, sokliga pinnases. 
Tagaküljega kiviaia ääres. 

F2 fiidri sularid asendada 63A-ga (NH000)

MPL343998

MPL343999

Trassil esineb paest pinnast (omaniku info)
Küntav ala. Paigaldus piirist 0,5m.

Välja kaevatav kivipinnas ära viia (trass siluda)
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Joonise alusena on kasutatud OÜ Kirjanurk koostatud geodeetilist alusmõõdistust, töö nr.12593G 18.09.2024 
 Koordinaadid L.EST-97 süsteemis, kõrgused Balti (BK77) süsteemis

olemasolev 0,4 kV maakaabel

paigaldatav kaablikaitsetoru

proj. 0,4 kV maakaabel

TINGMÄRGID

proj. jaotuskilp

- - - - - - - -

PEN

Maandusklamber

Potentsiaali- 
tasandusring

ca 1 m

min.0,3m 

KILBI PAIGALDUS 

proj. liitumiskilp

300
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KAITSETORUS

HOIATUSLINT

KAABEL 

700

KAABLI PAIGALDUS 
KAITSETORUGA KAEVIKUS

(paene pinnas 500)

Orase
Reo küla Saaremaa vald, Saare maakond
LC2339, 477985,  EPP-914593-1

olemasolev 10 kV õhuliinl

olemasolev 10 kV maakaabel


